

中标候选人公示发布登记表

同意发布
2025.4.8

招标人	南华县国有资本管理有限公司	联系人及联系电话	彭工 0878-7213668
工程名称	南华县食用菌加工厂建设项目-生产设备设施购置项目（一标段）（三次）		
招标代理	中德高路咨询（云南）股份有限公司		
招标类别	设备设施采购	招标方式	公开招标
评标办法	综合评估法		
开标时间	2025 年 04 月 18 日 08 时 30 分		
公示时间	2025 年 04 月 19 日至 2025 年 04 月 21 日		
控制价	1700 万元	投标人数量	4 家
第一中标候选人	河北永创通达机械设备有限公司	响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
投标报价	15200000.00 元	得分	79.68 分
供货周期	合同签订之日起 60 日内交货并完成安装通过采购方组织的验收。	质量标准	符合国家、地方、行业相关标准，并一次性验收合格。
第二中标候选人	张家港德朗斯机械有限公司	响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
投标报价	16900000.00 元	得分	78.94 分
供货周期	合同签订之日起 60 日内交货并完成安装通过采购方组织的验收。	质量标准	达到符合国家、地方、行业相关标准，并一次性验收合格。
第三中标候选人	烟台正航自动化科技有限公司	响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
投标报价	16700000.00 元	得分	71.97 分
供货周期	合同签订之日起 60 日内交货并完成安装通过采购方组织的验收。	质量标准	符合国家、地方、行业相关标准，并一次性验收合格。
被否决投标的否决理由：广东顺德艾司科科技股份有限公司授权委托书未按照招标文件签字或盖章，不满足招标文件“第三章 评标办法”中 2.1.1 形式评审标准“投标文件的签章”要求，不予通过形式评审。			
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人公示予以发布，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示如有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉人的投诉应当实事求是，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理法》规定的将不予受理。			
招标单位联系人及电话：彭工 0878-7213668			
招标代理机构联系人及电话：李强、柏楠 15911510690、18508855628、0871-63355782			
监督部门及电话：南华县农业农村局 0878-7222724			
招标人：（公章） 2025 年 04 月 18 日			